Pinturas na Ermida Central (Lote 1)

Adjudicatário: António José Couto Alves, Sociedade Unipessoal, Ld.ª, NIPC 512094578

Data da celebração do contrato: 20 de junho de 2025

Prazo de execução: 75 (setenta e cinco) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 138.715,00€ (cento e trinta e oito mil, setecentos e quinze euros)

Descrição do Procedimento: Empreitada de Pinturas do Jardim Antero de Quental - São Sebastião (Lote 2)

Adjudicatário: António José Couto Alves, Sociedade Unipessoal, Ld.ª, NIPC 512094578

Data da celebração do contrato: 20 de junho de 2025

Prazo de execução: 30 (trinta) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 14.911,76€ (catorze mil, novecentos e onze euros e setenta e seis cêntimos)

Descrição do Procedimento: Empreitada de Pinturas e Substituição de Vedação no Ringue Desportivo sito à 

Rua Armando Cortes Rodrigues - São Pedro (Lote 4)

Adjudicatário: Ferraworks - Materiais de Construção, Ld.ª, NIPC 518462854

Data da celebração do contrato: 20 de junho de 2025

Prazo de execução: 60 (sessenta) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 35.499,75€ (trinta e cinco mil, quatrocentos e noventa e nove euros e setenta e 

cinco cêntimos)